
Rēzeknes pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestāde “Namiņš”

Marts “Zaļumu mēnesis”
Dārziņš uz palodzes

2021./2022.m.g.



Prioritāte: Veselības veicināšanas procesa organizēšana, kas balstīts uz veselības 
un fiziskās aktivitātes pratību. Digitālo pratību ieviešana mācību procesā.

Plānotie kvalitatīvi rezultāti: Pedagogi plāno mācību saturu iekļaujot tajā veselības 
un fiziskās aktivitātes jomu un digitālās pratības caurviju prasmes. Bērnu iesaiste 
projektā ,,Veselības Ābece” atbilstoši vecumposmam.                                                                          

 



I.jaunākā grupa “Lācītis” un 
agrā vecuma grupa “Puķīte”

Tēma: 
“Dārziņš uz 
palodzes”

Mums 
jāpieliek pūles, 

la izaudzētu 
augus.



Sējam dažādus zaļumus trauciņos

Mikrozaļumi Salāti

Uzzinam, ka zaļums aug no sēkliņas



Rūpējamies 
par saviem 
sējumiem
Laistam 
rūpīgi, 
ieraugam 
pirmos 
asniņus



Krāsojam, zīmējam, līmējam,Punktojam, Aplicējam

Attiecīgo formu aizpildam ar krāsām, ievērojot kontūras



Radošais darbiņš ‘’Iztīrīt zobiņu’’





Didaktiskās spēles Meklē dārzeņu un 
augļu otru pusi, kā 
arī vienlaicīgi tiek 
atkārtoti nosaukumi‘’Zobiņš vesels, zobiņš slims’’ - 

kārto bilžu kartiņas, kas ir 
veselīgs un kas ir kaitīgs mutes 
dobuma un zobu veselībai. 



‘’Garāža’’ - atpazīst 
pamatkrāsas un figūras 
novietojot mašīnas 
pareizajā stāvvietā, 
pēc attiecīgās krāsas 
un ģeometriskās 
figūras.

Mācās jēdzienu ‘’Tik 
pat daudz’’ - līmē 
bildes pretī 
attiecīgajam zīmējumu 
skaitam, skaitļa trīs 
apjomā. 

Pie līmlentas līmē klāt 
krāsainās bumas pēc 
tādas pašas kārtas, kā 
uz attēla, nosauc 
krāsu. Trenē 
koncentrēšanos un 
atmiņu. Darbība attīsta 
arī roku un pirkstu 
motoriku. 



Puķēnu pirmā diena atpakaļ savā grupiņā 
‘’Pomponi’’ - bundžas vāciņā ir 
caurums, kas izskatās mazāks par 
mīksto pomponu, jāizpēta, jāizdomā, kā 
ievietot pomponu iekšā bundžā caur 
mazo caurumu.   

Pārsteigumu grozs - grozā ir kastes, 
piepildītas ar dažādām mantām. 
Jāizdomā, kā atvērgt katru kasti, pētī 
katras kastes saturu. Attīsta sensoro 
uztveri un sīko pirkstu motoriku. 



Fiziskās aktivitātes telpā un ārā  


